



Consejo Nacional de la Niñez y de la Adolescencia

SERVICIO DE TRANSPORTE PARA EL PRIMER TALLER DE TRABAJO CON EL CONSEJO CONSULTIVO DE LA NIÑEZ Y DE LA ADOLESCENCIA

Institución: Consejo Nacional de la Niñez y de la Adolescencia

SERVICIO DE TRANSPORTE PARA EL PRIMER TALLER DE TRABAJO Objeto:

CON EL CONSEJO CONSULTIVO DE LA NIÑEZ Y DE LA

ADOLESCENCIA

Área institucional: Subdirección de Promoción y Protección de Derechos

colectivos y Difusos

Código de adquisición

o contratación:

0027

Monto: \$141.25

Nombre de la JOSE ATILIO FUENTES GUEVARA

contraparte:

Características de la

contraparte:

Natural

Plazos de 01/04/2017

cumplimiento:

Fecha de contrato / 30/03/2017

orden de compra:

Forma de contratación: LIBRE GESTIÓN

Código de contrato / 0027

orden de compra: